
 

 

 

Dz-06.0021.1.30.2016 
 

 

 

 

 

UCHWAŁA Nr 98/2016 

Zarządu Dzielnicy VI Bronowice 

z dnia 22 lipca 2016 r. 

 
 

w sprawie ustalenia lokalizacji inwestycji celu publicznego dla zamierzenia inwestycyjnego: 

budowa boisk sportowych przy ul. Wierzyńskiego w Krakowie 

 

 
 

Na podstawie § 3 pkt 4 lit. i Uchwały nr XCIX/1500/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 

r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy VI Bronowice w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. 

z dnia 27.03.2014 r. poz. 1842), Uchwały Nr XXVII/215/2016 r. Rady Dzielnicy VI Bronowice  

z dnia 07.07.2016 r. w sprawie upoważnienia Zarządu Dzielnicy VI Bronowice do wydawania opinii 

oraz występowania z wnioskami oraz na wniosek Wydziału Architektury i Urbanistyki UMK znak: 

AU-02-1.6733.269.2016.WKA z dnia 12.07.2016 r., Zarząd Dzielnicy VI Bronowice uchwala, co 

następuje: 
 

 

 

 

§ 1  

Opiniuje się pozytywnie zamierzenie inwestycyjne pn.: „Budowa boisk sportowych  

z piłkochwytami, masztami oświetleniowymi, z budowa infrastruktury technicznej (drenaż, 

kanalizacja deszczowa z retencją, instalacje elektryczne wewnętrzne, przebudowa istniejącej 

wlz), budowa małej architektury – urządzeń sprawnościowych z bezpieczną nawierzchnią 

oraz budowa trybun, chodników z pochylnią, schodów terenowych przy ul. Wierzyńskiego  

w Krakowie, na działkach nr 36, 269/1 obr. 49 Krowodrza”. 

 
 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

                                                                                    Przewodniczący 

         Rady i Zarządu Dzielnicy VI Bronowice 

 

 

     Bogdan Smok  

 


